Công ty cổ phần Thế Giới Di

Động

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 20/10-2020 /KD.TGDD Hồ Chí Minh	, ngày 15 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: Công ty cổ phần Thế Giới Di Động

Địa chỉ trụ sở chính: 128 Trần Quang Khải, Phường Tân Định, Quận 1, Thành phố Hồ Chí

Minh

Điện thoại: (028) 83 125 960    Fax:    Email: canh.huaqui@thegioididong.com

Mã số thuế: 0303217354

Người liên hệ: Hứa Quí Cảnh    Điện thoại: 0934 695911

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

Công ty cổ phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	VIỄN THÔNG DI ĐỘNG - THÁNG 10 – TẶNG QUÀ -

GIẢM GIÁ 20

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hoá cho khách hàng không thu tiền kèm theo; Bán hàng

với giá thấp hơn giá bán hàng trước đó từ 0,1% đến 50%; Bán hàng có kèm theo phiếu mua

hàng

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 22/10/2020 đến ngày 30/11/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả các sản phẩm đang bán tại cửa hàng THẾ GIỚI DI

ĐỘNG, ĐIỆN MÁY XANH và ĐIỆN MÁY XANH SUPER MINI theo danh sách đính kèm

bên dưới

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Phiếu mua hàng

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả khách hàng mua sắm tại THẾ GIỚI DI ĐỘNG, ĐIỆN MÁY XANH và ĐIỆN MÁY

XANH SUPER MINI thỏa cơ cấu bên dưới sẽ được hưởng ưu đãi này

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mãi bên dưới

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 3,025,000,000 VND. (Ba tỷ không

trăm hai mươi lăm triệu đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Chi tiết theo file đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Công ty cổ phần Thế Giới Di Động cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm

về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

A. Tặng quà

Sản phẩm mua   Sản phẩm tặng Tỷ lệ Số
lượng Tổng tiền Thời gian  Ghi chú

 TÊN SẢN PHẨM   Giá bán  Quà tặng Giá trị quà

iPhone 12 Mini 64GB
21,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  5% 100
100,000,000

 22/10 -
30/11/2020

Khách hàng
được chọn 1

trong 2
khuyến mãi,

chọn quà hoặc
giảm giá

1,000,000đ

iPhone 12 Mini 128GB
23,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  4% 100
100,000,000

iPhone 12 Mini 256GB
25,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  4% 100
100,000,000

iPhone 12 64GB
24,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  4% 100
100,000,000

iPhone 12 128GB
26,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  4% 100
100,000,000

iPhone 12 256GB
28,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  3% 100
100,000,000

iPhone 12 Pro 128GB
30,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  3% 100
100,000,000

iPhone 12 Pro 256GB
34,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  3% 100
100,000,000

iPhone 12 Pro 512GB
40,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  2% 100
100,000,000

iPhone 12 Pro Max 128GB
33,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  3% 100
100,000,000

iPhone 12 Pro Max 256GB
37,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  3% 100
100,000,000

iPhone 12 Pro Max 512GB
43,990,000   Phiếu mua hàng 1,000,000đ

1,000,000  2% 100
100,000,000

Tổng
1,200,000,000

B. Giảm giá

Tên sản phẩm     Giá trước
khuyến mãi

   Mức giảm
khuyến mãi

  Giá sau
khuyến mãi

Tỷ lệ
giảm

Số
lượng   Tổng tiền  Thời gian Ghi chú

Tivi LED Samsung UA43R6000
8,700,000

550,000

8,150,000  6% 100

55,000,000

22/10 -
31/10/2020

TIVI QLED SAMSUNG QA43Q60T
13,900,000

200,000

13,700,000  1% 100

20,000,000

TIVI LED SAMSUNG
UA43TU8100

11,900,000

300,000

11,600,000  3% 100

30,000,000

TIVI LED SAMSUNG UA32T4300
6,400,000

250,000

6,150,000  4% 100

25,000,000

TIVI QLED SAMSUNG QA50Q60T
16,400,000

500,000

15,900,000  3% 100

50,000,000

TIVI LED SAMSUNG
UA50TU8500

13,900,000

300,000

13,600,000  2% 100

30,000,000

TIVI LED SAMSUNG
UA55TU8500

16,400,000

500,000

15,900,000  3% 100

50,000,000

TIVI QLED SAMSUNG QA65Q60T
32,900,000

950,000

31,950,000  3% 100

95,000,000

Tivi LED Samsung UA32T4500
6,900,000

200,000

6,700,000  3% 100

20,000,000

TIVI LED SAMSUNG
UA65TU8100

27,900,000

700,000

27,200,000  3% 100

70,000,000

TIVI QLED SAMSUNG QA55Q70T
26,900,000

1,000,000

25,900,000  4% 100

100,000,000

TIVI QLED SAMSUNG QA55Q80T
34,900,000

1,000,000

33,900,000  3% 100

100,000,000

Máy nước nóng năng lượng mặt trời
Kangaroo GD1818 180 lít

12,090,000

2,000,000

10,090,000  17% 100

200,000,000

Máy nước nóng năng lượng mặt trời
Kangaroo GD1616 160 lít

11,090,000

2,000,000

9,090,000  18% 100

200,000,000

Máy nước nóng năng lượng mặt trời
Kangaroo GD1414 140 lít

10,900,000

2,000,000

8,900,000  18% 100

200,000,000

Máy giặt Beko WCV9612XB0ST
10,190,000

400,000

9,790,000  4% 100

40,000,000

Máy giặt Beko WCV10612XB0ST
11,990,000

500,000

11,490,000  4% 100

50,000,000

Máy giặt Beko WCV8612XB0ST
7,490,000

500,000

6,990,000  7% 100

50,000,000

Tủ lạnh Midea MRC-690SS
16,990,000

1,000,000

15,990,000  6% 100

100,000,000  23-25; 30-
31/10/2020

Tủ lạnh Midea MRC-690GS                                                                                       6% 100

17,990,000  1,000,000  16,990,000  100,000,000
Máy lạnh Samsung
AR10TYHYCWKNSV

9,090,000

200,000

8,890,000  2% 100

20,000,000

22/10 -
31/10/2020

Máy lạnh Sharp AH-X9VEW (Imei)
7,990,000

200,000

7,790,000  3% 100

20,000,000  Áp dụng riêng cho hệ
thống siêu thị Điện

Máy Xanh Super Mini Máy lạnh Sharp AH-X9XEW
7,990,000

200,000

7,790,000  3% 100

20,000,000

Máy giặt LG FV1450S3V
17,990,000

1,000,000

16,990,000  6% 100

100,000,000

Máy lạnh Casper GC-09TL32
7,490,000

200,000

7,290,000  3% 100

20,000,000

Máy lạnh Casper GC-12TL32
8,990,000

200,000

8,790,000  2% 100

20,000,000

Máy lạnh Casper LC-09TL32
5,990,000

200,000

5,790,000  3% 100

20,000,000

Máy lạnh Casper LC-12TL32
7,490,000

200,000

7,290,000  3% 100

20,000,000

Tổng
1,825,000,000

                 Đại diện theo pháp luật của thương nhân

(ký tên và đóng dấu)

		2020-10-15T15:21:38+0700